



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 229 401
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORUS ACCOUNTING AS
Forretningsadresse: Hasleveien 28A
0571 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: REVISJONSSENTERET AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	6 433 780	5 882 555
Annen driftsinntekt	7	-86 471	165 938
Sum inntekter		6 347 309	6 048 493
Kostnader			
Varekostnad		914 632	5 876
Lønnskostnad	5	3 445 304	3 387 591
Avskrivning	2	34 921	44 135
Annen driftskostnad	5, 6, 8	1 874 541	2 256 997
Sum kostnader		6 269 398	5 694 599
Driftsresultat		77 911	353 894
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 677	4 759
Sum finansinntekter		2 677	4 759
Annen finanskostnad		12 065	10 200
Sum finanskostnader		12 065	10 200
Netto finans		-9 388	-5 441
Ordinært resultat før skattekostnad		68 523	348 453
Skattekostnad på ordinært resultat	11	15 051	123 926
Ordinært resultat etter skattekostnad		53 472	224 527
Årsresultat		53 472	224 527
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	53 472	224 527
Sum overføringer og disponeringer		53 472	224 527



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	33 000	33 000
Sum immaterielle eiendeler		33 000	33 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	30 666	
Sum varige driftsmidler		30 666	
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 000	
Andre fordringer	4	-133 117	-62 507
Sum finansielle anleggsmidler		-132 117	-62 507
Sum anleggsmidler		-68 451	-29 507
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	408 756	534 864
Andre fordringer	4	15 000	-20 000
Sum fordringer		423 756	514 864
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 461 011	2 002 631
Sum omløpsmidler		2 884 767	2 517 495
SUM EIENDELER		2 816 316	2 487 988

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	994 695	941 222
Sum opptjent egenkapital		994 695	941 222
Sum egenkapital		1 024 695	971 222
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		2 328	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 328	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	17 035	68 095
Sum annen langsiktig gjeld		17 035	68 095
Sum langsiktig gjeld		19 363	68 095
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	643 665	86 537
Betalbar skatt	11	9 088	117 963
Skyldige offentlige avgifter	4	469 285	674 487
Annen kortsiktig gjeld	4	650 220	569 684
Sum kortsiktig gjeld		1 772 258	1 448 671
Sum gjeld		1 791 621	1 516 766
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 816 316	2 487 988



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 839815

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 229 401
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORUS ACCOUNTING AS
Forretningsadresse: Hasleveien 28A
0571 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: REVISJONSSENTERET AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 913 229 401
NORUS ACCOUNTING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7	6 433 780	5 882 555
Annen driftsinntekt	7	-86 471	165 938
Sum inntekter		6 347 309	6 048 493
Kostnader			
Varekostnad		914 632	5 876
Lønnskostnad	5	3 445 304	3 387 591
Avskrivning	2	34 921	44 135
Annen driftskostnad	5, 6, 8	1 874 541	2 256 997
Sum kostnader		6 269 398	5 694 599
Driftsresultat		77 911	353 894
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 677	4 759
Sum finansinntekter		2 677	4 759
Annen finanskostnad		12 065	10 200
Sum finanskostnader		12 065	10 200
Netto finans		-9 388	-5 441
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		68 523	348 453
Skattekostnad på ordinært resultat	11	15 051	123 926
Ordinært resultat etter skattekostnad		53 472	224 527
Årsresultat		53 472	224 527
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	53 472	224 527
Sum overføringer og disponeringer		53 472	224 527



Organisasjonsnr: 913 229 401
NORUS ACCOUNTING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2021	2020
--	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	11	33 000	33 000
Sum immaterielle eiendeler		33 000	33 000

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	30 666	
Sum varige driftsmidler		30 666	

Finansielle anleggsmidler

Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 000	
Andre fordringer	4	-133 117	-62 507
Sum finansielle anleggsmidler		-132 117	-62 507
Sum anleggsmidler		-68 451	-29 507

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	4	408 756	534 864
Andre fordringer	4	15 000	-20 000
Sum fordringer		423 756	514 864

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 461 011	2 002 631
---	---	-----------	-----------

Sum omløpsmidler		2 884 767	2 517 495
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		2 816 316	2 487 988
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	994 695	941 222
-------------------	----	---------	---------



Sum opptjent egenkapital		994 695	941 222
Sum egenkapital		1 024 695	971 222
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		2 328	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 328	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	17 035	68 095
Sum annen langsiktig gjeld		17 035	68 095
Sum langsiktig gjeld		19 363	68 095
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	643 665	86 537
Betalbar skatt	11	9 088	117 963
Skyldige offentlige avgifter	4	469 285	674 487
Annen kortsiktig gjeld	4	650 220	569 684
Sum kortsiktig gjeld		1 772 258	1 448 671
Sum gjeld		1 791 621	1 516 766
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 816 316	2 487 988



Organisasjonsnr: 913 229 401
NORUS ACCOUNTING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Alexey Don	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
5

Lønn og ytelser

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	424961.00	432548.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	61146.00	51812.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	170397.00	-12196.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	656504.00	472164.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	612940.00		102351.00
Styret	31000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	643940.00		102351.00



Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22000.00	20000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22000.00	20000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
7.30

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Norus Accounting AS

Årsberetning 2021

Norus Accounting AS

Adresse: Tvetenveien 30, 0666 OSLO
Org.nr: 913229401 MVA

Virksomhetens art

Norus Accounting AS driver med økonomisk og regnskapsbistand, bokføring, rådgivning. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 6 347 309 kroner som er en oppgang på 4.94 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 76.18 % til 53 472 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 816 316 kroner, sammenlignet med 2 487 988 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 36.4 % sammenlignet med 39 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

Likestilling

Selskapet har i 2021 sysselsatt totalt 8 ansatte, og styret har hatt 2 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 7 kvinner og 1 mann, mens blant styremedlemmene har det vært 1 kvinner og 1 mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Overskuddet i Norus Accounting AS på 53 472 kroner er ført mot annen egenkapital.

Oslo, 2. juni 2022

Styret for Norus Accounting AS

Anna Halvorsen
Styrets leder

Alexey Don
Daglig leder



Norus Accounting AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Leasing av Tesla S	VideoBord	PC		Sum
Anskaffelseskost	117 500 NOK	19 246 NOK	16 966 NOK		
Anskaffelseskost 01.01.	29 375	19 246	16 966	0	65 587
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	0	0
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	29 375	19 246	16 966	0	65 587
Akk.avskrivning 31.12.	-29 375	-3 849	-1 697	0	-34 921
Balanseført pr. 31.12.	0	15 397	15 269	0	30 666
Årets avskrivninger	29 375	3 849	0	0	33 224
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Note 3 - Bankinnskudd

2021



Norus Accounting AS

Noter til regnskapet for 2021

Bank (skattetrekkkonto) 98 393

Note 4 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Kundefordringer	289 802	690 229
Andre kortsiktige fordringer	118 954	-155 365
Andre fordringer	-215 117	-162 507
Fordringer på ansatte	82 000	100 000
Kundefordringer	<u>289 802</u>	<u>690 229</u>
Sum	<u>565 441</u>	<u>1 162 586</u>
<i>Leverandørgjeld</i>	2021	2020
Leverandørgjeld	-643 665	-86 537
<i>Skyldige offentlige avgifter</i>	2021	2020
Skattetrekk	-100 083	-185 502
Oppgjørskonto merverdiavgift	-246 385	-311 986
Skyldig arbeidsgiveravgift	-71 180	-98 225
Påløpt AGA	<u>-51 637</u>	<u>-78 774</u>
Sum	<u>-469 285</u>	<u>-674 487</u>
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2021	2020
Skyldig lønn	9 474	-163 659
Mellomværende med eier	-49 858	-82 099
Skyldig feriepenger	<u>-352 232</u>	<u>-336 180</u>
Sum	<u>-392 616</u>	<u>-581 938</u>

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Arbeidsgiveravgift	424 961	432 548
Pensjonskostnader	61 146	51 812
Andre ytelser	176 125	43 932
Lønnstilskudd	<u>-5 728</u>	<u>-56 128</u>
Sum	<u>656 504</u>	<u>472 164</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 7,3 person.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	612 940	31 000



Norus Accounting AS

Noter til regnskapet for 2021

Annen godtgjørelse	102 351	0
--------------------	---------	---

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2021	2020
---	-------------	-------------

Revisjon	22 000	20 000
----------	--------	--------

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Leieavtaler

		2021	2020
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	Avtalens utløp		
Tvetenveien 30, 0666 Oslo	01.03.2022	575 648	516 638

Note 7 - Salgsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter, avgiftspliktig	6 339 395	5 996 607
Salgsinntekter, avgiftsfri	94 385	11 534
Andre driftsrelaterte inntekter, ikke fakturert	-86 471	40 352
	<u>6 347 309</u>	<u>6 048 493</u>

Note 8 - Tap på fordringer

	2021	2020
Årets konstaterte tap på fordringer	408 147	236 716

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	300	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Alexey Don	100	100 %	100 %



Norus Accounting AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udisponert overskudd	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	941 222	0	971 222
Årsresultat	0	0	53 473	53 473
Egenkapital 31.12.	30 000	941 222	53 473	1 024 695

Note 11 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	15 051	0
Årets totale skattekostnad	15 051	0
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	68 524	0
Permanente forskjeller	-108	0
Endring i midlertidige forskjeller	-214 850	0
Årets skattegrunnlag	-146 434	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Utestående fordringer	-150 000	0
Sum	-150 000	0
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-146 434	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-296 434	0
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-65 215	0
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2021	
22% skatt av resultat før skatt	15 075	
Permanente forskjeller (22%)	-24	
Beregnet skattekostnad	15 051	
Effektiv skattesats *)	22 %	
*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt		



REVISJONSSENTERET AS

Til generalforsamlingen i
NORUS ACCOUNTING AS

Org./rev.-nr. 993 775 770 MVA
post@revis.no
www.revis.no
67 92 30 50
